
Piliscsaba Város Önkormányzat Polgármesterének 

9/2021. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és intézményeinek 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (III. 11.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Piliscsaba Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről 27/2021 (I. 29) Korm. rendelet 1 §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 

figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Piliscsaba Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat és hatáskörét gyakorolva, Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX törvény, Magyarország 2020. évi 

költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvényben,  az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény, az Áht. végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet, 

valamint a gazdasági stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény előírásainak 

figyelembevételével az Önkormányzat és intézményeinek 2020. évi költségvetéséről szóló 

3/2020. (III. 11.) önkormányzati rendelet módosítására következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (III. 11.) 

önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1)  A Képviselő-testület Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 2020. évi 

költségvetésében (halmozott) 1.641.152.052 forintból: 

a) a költségvetési kiadás tervezett összege 1.155.795.555 forint 

b) a finanszírozási kiadás tervezett összege 485.356.497 forint 

c) a költségvetési bevétel tervezett összege 959.202.755 forint 

d) a finanszírozási bevételek tervezett összege  681.949.297 forint 

 ebből: 

   da) intézményfinanszírozás 455.796.962 forint 

   db) pénzmaradvány 206 621 484 forint 

   dc) egyéb 0 forint 

e) a költségvetési és finanszírozási egyenleg       0 forint egyenleget mutat. ” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (1)  A Képviselő-testület a kiadások között megállapít általános és céltartalékot a 11. 

mellékletben foglaltak alapján a következők szerint: 

a) Általános tartalék 80.231.282 Ft 

b) Működési céltartalék 18.463.422 Ft 

c) Fejlesztési céltartalék 121.487.608 Ft 

Összesen: 220.182.312 Ft ” 

 




